3 February [mid fifteenth century]

Quoddam breve directum subcollectoribus in suburbiis ville Wan' pro firmario decime
garbarum et feni ecclesie sancti Nicholai

Rex, Ricardo Fletchere, Johanni Welles, Hugoni Broun, Willelmo Martyn et Willelmo
Plymmer' subcollectoribus decimarum et quintarumdecimaruma nobis per communitatem
regni nostri Anglie ultimo concessarum in suburbiis ville Warr' salutem. Ex parte Willelmi
Lemystre nobis est graviter conquerendo monstraturn quod licet ipse decimam garbarum et
feni ecclesie sancti Nicholai Warr' de decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie Warr'
qui dictam ecclesiam sancti Nicholai in proprios usus optinent ad firmam teneat, ac quod dicti
decanus et capitulum ad decimam cum clero regni nostri Anglie quotiens et quando concessa
fuerit necnon cum communitate eiusdem regni pro dicta ecclesia sancti Nicholai taxari
consueverit et adhuc taxatus existat. Vos tamen ad hoc considerationem non habentes ipsum
Willelmum ad contribuendum solutioni decimarum et quintarumdecimarum a predictor= cum
communitate ville predicte pro decimis garbarum et feni predictis graviter distringitis et ipsum
ea occasione multipliciter inquietatis injuste in ipsius Willelmi dampnum non modicum et
gravamen, unde nobis supplicavit sibi per nos remedium adhiberi. Nos nolentes eidem
Willelmo injuriari in hac parte, vobis mandamus quod si vobis constare potent ipsum
Willelmum predictum decimas dicte ecclesie sancti Nicholai de prefatis decano et capitulo ad
firmam tenere, tune ipsum Willelmum ad contribuendum decimis et quintisdecimis cum
communitateb ville predicte pro dictis decimis garbarum et feni nullatenus compellatis. Et
districtionem siquam ei ea occasione feceritis sine dilatione relaxetis eidem, proviso semper
quod idem Willelmus pro aliis bonis et catallis suis propriis ad decimas et quintasdecimas
predictas cum communitate ville predicte contribuat ut est justum. T(este) etc. tertio die
Februarii atmo regni nostri secundo. 	 Thoralbye

a first rum of quintarumdecimarum interlined b te of communitate interlined C Thoralby written in a different
hand

A John Welles was one the patrons of St. Anne's chantry in St. Mary's, Warwick, in January 1438 (Reg.
Bourgchier, p. 83). The appropriation of St. Nicholas's church, Warwick, to St. Mary's was finally completed
with the college taking corporal possession of its last two portions on 29 November 1400 (no. 304) and the
ordination of its perpetual vicarage in June 1401 (no. 306). This writ thus belongs to the fifteenth-century.

[197r]	 Ecclesia de Budbrook

314. Notarial instrument recording the resignation of Richard Newbold, priest, at the
high altar of the parish church of Alcester of which he is now rector, of the parish church
of Budbrooke, which he held first but now resigns to Richard, bishop of Worcester,
having acquired that of Alcester.	 4 May 1402

Instrumentum resignationis ecclesie de Budbrook

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccc secundo, indictione decima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini
nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno tertiodecimo, mense Maii, die
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quarta, post nonam eiusdem diei a hora quasi secunda, in ecclesia parochiali de Alcestre
Wigorn' diocesis coram summo altare eiusdem, in mei notarii publici et testium subscriptorum
presentia, personaliter constitutus discretus vir dominus Ricardus Newbold' presbiter rector
ecclesie parochialis de Alcestre predicte, et inmediate post corporalem possessionem eiusdem
ecclesie per eundem dominum Ricardum nactam et optentam, quandarn resignationem seu
renuntiationem ecclesie parochialis de Budbrook, quam prius obtinuit, in scriptis redactam
fecit, legit et interposuit tunc ibidem, sub eo qui sequitur tenore verborum.

In Dei nomine Amen. Coram vobis auctentica persona et testibus, ego Ricardus
Newbold' rector ecclesie parochialis de Alcestre Wigom' diocesis ipsamque ecclesiam
canonice assecutus, penas constitutionum canonum evitare volens, ecclesiam
parochialem de Budbrook eiusdem diocesis, quam primitus obtinui ex causa
assecutionis huiusmodi ecclesie mee de Alcestre, in sacras manus reverendi in Cristo
patris et domini nostri domini Ricardi Dei gratia Wigom' episcopi seu alterius
cuiuscumque potestatem ad hoc habentis resigno, et eandem tam re quam verbo
dimitto et ab eadem actualiter recedo ac omni juri et posses sioni michi qualitercumque
competenter in eadem renuntio in hiis scriptis.

Acta sunt hec que supra scribuntur et recitantur sub armo, indictione, pontificatu, mense, die
et loco predictis, presentibus tunc ibidem venerabilibus et discretis viris fi-atre Johanne abbate
ecclesie conventualis de Alcestr' predicte, magistro Gralammo Wolf in decretis bacallario
rectore de Ippesley tunc officiale domini archidiaconi Wigorn', domino Henrico Lythom',
Willelmo Ellys, Thoma Yeu presbiteris Wigom' diocesis, et aliis quam pluribus testibus ad
premissa vocatis specialiter et rogatis.